2

Проект
[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________

      №______

г. Биробиджан

О внесении изменений в Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих комитета образования Еврейской автономной области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном интернет-портале органов государственной власти Еврейской автономной области, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области от 24.07.2017 № 380

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих комитета образования Еврейской автономной области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном интернет-портале органов государственной власти Еврейской автономной области, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области от 24.07.2017 № 380 «Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих комитета образования Еврейской автономной области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном интернет-портале органов государственной власти Еврейской автономной области» изложить в следующей редакции:

«Перечень

должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих комитета образования Еврейской автономной области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном интернет-портале органов государственной власти Еврейской автономной области

1. Начальник отдела контроля и надзора в сфере образования.

2. Заместитель начальника отдела контроля и надзора в сфере образования.

3. Главные специалисты-эксперты отдела контроля и надзора в сфере образования.

4. Начальник отдела профессионального образования.

5. Заместитель начальника отдела общего образования.
6. Начальник отдела молодежной политики и воспитания.
7. Главный специалист-эксперт отдела молодежной политики и воспитания (осуществляющий организацию отдыха и оздоровления детей).
8. Начальник отдела бюджетного планирования и финансирования.

9. Главный специалист-эксперт отдела бюджетного планирования и финансирования.

10. Специалист 1 разряда отдела организационно-правовой и кадровой работы.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина